АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 18.12.2024 г       	 	                    		                              	          № 87
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг                                                                                                               на 2025 год МКУК Целинный СДК

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить план  по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг на 2025 год Муниципального казённого учреждения культуры Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области Целинный сельский Дом культуры согласно приложению.
     2. Опубликовать  настоящее постановление в периодическом печатном издании «ВЕСТНИК» и на официальном сайте администрации  Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области в сети «Интернет»..
     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета
Коченевского района
Новосибирской области                                                            Н.Н. Баландюк

                                                                                                                                                                     УТВЕРЖДАЮ

 	Глава Целинного сельсовета
______________________/ Н.Н. Баландюк
                  (подпись)

ПЛАН
по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг на 2025 год
Муниципального казенного учреждения культуры Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области                                Целинный сельский Дом культуры

	№
	Недостатки, выявленные в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организацией
	Наименование мероприятия по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организацией
	Плановый срок реализации мероприятия
	Ответственный исполнитель (с указанием фамилии, имени, отчества и должности)
	Сведения о ходе реализации мероприятия

	реализованные меры по устранению выявленных недостатков
	фактический срок реализации

	I.
	Открытость и доступность информации об организации

	1.1.
	Дополнение информации о деятельности организации, размещенной на общедоступных информационных ресурсах, перечню информации и требованиям к ней.
	Повышение качества содержания информации, актуализация информации на сайте учредителя, добавление новых разделов, отражающих деятельность учреждения.
	  В течении года
	Дмитриенко Т.П.   Директор

	II.
	Комфортность условий предоставления услуг

	2.1
	Необходимость  постоянного обновления материально-технического и информационного обеспечения организации.
	Обновление материально-технического и информационного обеспечения организации.
	      Постоянно
	Дмитриенко Т.П.    Директор

	III.
	Удовлетворенность условиями оказания услуг

	3.1.
	Продолжать повышать качество предоставляемых услуг УК.
	Совершенствование деятельности и качества предоставляемых услуг для повышения и сохранения имиджа УК
	      Постоянно
	Дмитриенко Т.П. Директор

	3.2

	Изучение мнения потребителей услуг (проверка записей в книге жалоб и предложений, анкетирование на сайте, обзор СМИ)
	      Постоянно
	Дмитриенко Т.П. Директор